
 

 

Zarządzenie Nr 174/2021 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 23 czerwca 2021r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenie nr 67/2021 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 9 marca 2021 r.  
dotyczącego powołania Komisji ds. przejęcia mienia powierzonego w dzierżawę 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz § 15 ust. 1-5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Kętrzyn wprowadzonego Zarządzeniem Nr 189/2019 Burmistrza Miasta Kętrzyna z dnia 

23.07.2019r. i zmienionego Zarządzeniami Nr 193/2019 z dnia 31 lipca 2019r., Nr 11/2020 z dnia 

8.01.2020,  Nr 213/2020 z dnia 17 lipca 2020, Nr 314/2020 z dnia 09.10.2020, Nr 55/2021 z dnia 

22.02.2021 – Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza, co następuje, Burmistrz Miasta Kętrzyna 

zarządza,  co następuje:  

§ 1 

1. Odwołuje się ze składu Komisji Katarzynę Jezierską i Anetę Dzikiewicz. 

2. Powołuje się do składu Komisji Natalię Zajk i Agnieszkę Wieliczko. 

 

§ 2 

W zarządzeniu nr 67/2021 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 9 marca 2021 r. w sprawie powołania 

Komisji ds. przejęcia mienia powierzonego w dzierżawę § 1 punkty 1, 2, 3 otrzymują  następujące 

brzmienie: 

 

„ 1. Małgorzata Mieżaniec    - Przewodniczący Komisji” 

„ 2. Natalia Zajk     - Członek Komisji” 

„ 3. Agnieszka Wieliczko   - Członek Komisji” 
 

§ 3 

Pozostałe zapisy zarządzenia nr 67/2021 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 9 marca 2021 r. 

pozostają bez zmian. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

Burmistrz Miasta Kętrzyn  

  /-/ Ryszard Niedziółka 
 

 

Sporządziła: Małgorzata Mieżaniec 

Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami  


